
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA  

 
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 189/2022
 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

 

R E S O L V E 
 

ADIAR, ad referendum  do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Piauí, 12 (doze)
dias remanescentes de férias da Promotora de Justiça RITA DE CÁSSIA DECARVALHO
ROCHA GOMES DE SOUZA , titular da Promotoria de Justiça de Demerval Lobão, referentes ao
2º período do exercício de 2020, previstas para o período de 21 de fevereiro a 04 de março de 2022,
conforme a Portaria PGJ/PI nº 3437/2021, ficando os 12 (doze) dias para usufruto no período de 11 a
22 de abril de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2022.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Portaria PGJ SECMEM 0172404         SEI 19.21.0378.0001423/2022-36 / pg. 1


	Portaria PGJ SECMEM 0172404

